Garten - Kultur #87

Pflanze # 86 (Neu): Aroniabeere

Aroniabeere 2018-01
12.03.2018 18:10 - Ralph Twele

Status: Winterruhe Beginn:
Prioritat: Normal Abgabedatum:

% erledigt:
Ort: Hauswand Sid Platz:

01.01.2018
29.07.2018
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:

Meilenstein # 88: 11.03.: Schnitt
Meilenstein # 196: 01.01.: Jahresbeginn
Meilenstein # 197: 28.-29.07.: Ernte

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 12.03.2018 18:13 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Gepflanzt gedndert

#2 - 04.06.2018 22:47 - Ralph Twele
- Datei IMG_20180531_184145981_HDR.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20180531_184139981.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 28.07.2018 21:15 - Ralph Twele

- Tracker wurde von Kultur zu Treffen gedndert

#4 - 28.07.2018 21:26 - Ralph Twele

- Datei IMG_20180728 194032693 _HDR.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20180728_194050841.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20180728_194055408.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20180728_194100230.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20180728_194110296.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20180728_194120306.jpg wurde hinzugefiigt

- Datei IMG_20180728_194043823.jpg wurde hinzugefiigt

- Tracker wurde von Treffen zu Kultur gedndert

- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geédndert

#5 - 29.07.2018 21:34 - Ralph Twele
- Datei IMG_20180729_212701208.jpg wurde hinzugefigt

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet gedndert

#6 - 01.08.2018 22:18 - Ralph Twele
- Datei IMG_20180801_152241966.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20180801_220817915.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 20.02.2019 18:26 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe gedndert

Dateien
IMG_20180531_184145981_HDR.jpg 6,35 MB 04.06.2018 Ralph Twele
27.01.2026 1/2




IMG_20180531_184139981.jpg
IMG_20180728_194032693_HDR.jpg
IMG_20180728_194050841.jpg
IMG_20180728_194055408.jpg
IMG_20180728_194100230.jpg
IMG_20180728_194110296.jpg
IMG_20180728_194120306.jpg
IMG_20180728_194043823.jog
IMG_20180729_212701208.jpg
IMG_20180801_152241966.jpg
IMG_20180801_220817915.jpg

27.01.2026

6,51 MB
482 KB
461 KB
467 KB
419 KB
527 KB
507 KB
580 KB

5MB

3,92 MB

3,36 MB

04.06.2018
28.07.2018
28.07.2018
28.07.2018
28.07.2018
28.07.2018
28.07.2018
28.07.2018
29.07.2018
01.08.2018
01.08.2018

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

