

Garten - Kultur #87

Pflanze # 86 (Neu): Aroniabeere

Aroniabeere 2018-01

12.03.2018 18:10 - Ralph Twele

Status:	Winterruhe	Beginn:	01.01.2018
Priorität:	Normal	Abgabedatum:	29.07.2018
Ort:	Hauswand Süd	% erledigt:	100%
Beschreibung			Platz:
Unteraufgaben:			
Meilenstein # 88: 11.03.: Schnitt			Geschlossen
Meilenstein # 196: 01.01.: Jahresbeginn			Geschlossen
Meilenstein # 197: 28.-29.07.: Ernte			Geschlossen

Historie

#1 - 12.03.2018 18:13 - Ralph Twele

- Status wurde von Neu zu Gepflanzt geändert

#2 - 04.06.2018 22:47 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180531_184145981_HDR.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20180531_184139981.jpg* wurde hinzugefügt

#3 - 28.07.2018 21:15 - Ralph Twele

- Tracker wurde von Kultur zu Treffen geändert

#4 - 28.07.2018 21:26 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180728_194032693_HDR.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20180728_194050841.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20180728_194055408.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20180728_194100230.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20180728_194110296.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20180728_194120306.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20180728_194043823.jpg* wurde hinzugefügt
- Tracker wurde von Treffen zu Kultur geändert
- Status wurde von Gepflanzt zu Ernte begonnen geändert

#5 - 29.07.2018 21:34 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180729_212701208.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet geändert

#6 - 01.08.2018 22:18 - Ralph Twele

- Datei *IMG_20180801_152241966.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG_20180801_220817915.jpg* wurde hinzugefügt

#7 - 20.02.2019 18:26 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe geändert

Dateien

IMG_20180531_184145981_HDR.jpg	6,35 MB	04.06.2018	Ralph Twele
--------------------------------	---------	------------	-------------

IMG_20180531_184139981.jpg	6,51 MB	04.06.2018	Ralph Twele
IMG_20180728_194032693_HDR.jpg	482 KB	28.07.2018	Ralph Twele
IMG_20180728_194050841.jpg	461 KB	28.07.2018	Ralph Twele
IMG_20180728_194055408.jpg	467 KB	28.07.2018	Ralph Twele
IMG_20180728_194100230.jpg	419 KB	28.07.2018	Ralph Twele
IMG_20180728_194110296.jpg	527 KB	28.07.2018	Ralph Twele
IMG_20180728_194120306.jpg	507 KB	28.07.2018	Ralph Twele
IMG_20180728_194043823.jpg	580 KB	28.07.2018	Ralph Twele
IMG_20180729_212701208.jpg	5 MB	29.07.2018	Ralph Twele
IMG_20180801_152241966.jpg	3,92 MB	01.08.2018	Ralph Twele
IMG_20180801_220817915.jpg	3,36 MB	01.08.2018	Ralph Twele